
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ПРВА ГОДИНА – НАСТАВНА И ТЕОРИСКА НАСОКА 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 
ПРВА ГОДИНА –ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА И АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 

 

 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 1 

М-121 

Д-р Љ. Настовски 

МАТЕМАТИЧКА АНАЛИЗА 1 

М-121 

Д-р Љ. Настовски 

Аналитичка 

геометрија 

М-244 

Дем. И. Лазова 

   Математичка 

анализа 1 

М-135 

М-р Е. Зеќири 09-10 

Линеарна алгебра 

М-301 

М-р И. Јовчески 
10-11 

АНАЛИТИЧКА 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-121 

Д-р А. Гацовска-

Барандовска 

ПЛАНИМЕТРИЈА 

Д-р В. Целакоска 

М-143 

СТЕРЕОМЕТРИЈА 

Д-р Ѓ. Маркоски 

М-125 
 

11-12 Математичка анализа 

1 

М-121 

М-р Е. Зеќири  12-13 Планиметрија 

М-143 

Дем. Ј. Речкоска 

Стереометрија 

Д-р Ѓ. Маркоски 

М-125 

 

 13-14 

ЛИНЕАРНА 

АЛГЕБРА 

М-244 

Д-р К. Тренчевски 

 
 

14-15 
 14-17 

Странски јазик 

(Хемиски 

амфитеатар) 

 
15-16  

16-17     

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 1 

М-121 

Д-р Љ. Настовски 

МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 1 

М-121 

Д-р Љ. Настовски 

Аналитичка геометрија 

М-244 

Дем. И. Лазова 

   
Математичка 

анализа 1 

М-135 

М-р Е. Зеќири 

 
09-10 

Линеарна алгебра 

М-301 

М-р И. Јовчески 
10-11 

АНАЛИТИЧКА 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-121 

Д-р Анета Гацовска-

Барандовска 

ПРОГРАМИРАЊЕ 1 

Лаб. 145 

Д-р И. Стојковска 

 

 

11-12 
Математичка анализа 1 

М-121 

М-р Е. Зеќири  12-13 

Програмирање 1 

Лаб. 145 

Д-р И. Стојковска 

 

 

 13-14 

ЛИНЕАРНА АЛГЕБРА 

М-244 

Д-р К. Тренчевски 

 
 

Програмирање 1 

Лаб. 145 

М-р И. Јовчески 

 14-15 

14-17 

Странски јазик 

(Хемиски амфитеатар) 

15-16  

  

16-17    



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ПРВА ГОДИНА (МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА) 

 

 

 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИКА 2 

М-148 

Д-р. М. Шоптрајанов 

 
Аналитичка геометрија 

М-244 

Дем. И. Лазова 

 

 

 МАТЕМАТИКА 2 

М-123 

Д-р. М. Шоптрајанов 09-10  

Линеарна алгебра 

М-301 

М-р И. Јовчески 
10-11 АНАЛИТИЧКА 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-121 

 

Д-р Анета Гацовска-

Барандовска 

 

ПРОГРАМИРАЊЕ 1 

Лаб. 145 

 

Д-р. И. Стојковска 

Математика 2 

М–123 

Д-р. М. Шоптрајанов 11-12  

12-13 
Програмирање 1 

Лаб. 145 

Д-р. И. Стојковска  

   Математика 2 

М-123 

Д-р. М. Шоптрајанов 
13-14 

ЛИНЕАРНА 

АЛГЕБРА 

М-244 

Д-р. К. Тренчевски   

 

 
Програмирање 1 

Лаб. 145 

М-р И. Јовчески 14-15   

15-16     



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ВТОРА ГОДИНА – НАСТАВНА И ТЕОРИСКА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 Алгебра 1 

М-135 

Дем. Ј. Речкоска 

 

Математичка анализа 2 

M-244 

М-р С. Ѓоргиев 

  

АЛГЕБРА 1 

М-135 

Д-р В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-244 

Д-р. К. Тренчевски 

 

09-10 

10-11 Геометрија 

М-244 

М-р И. Јовчески 

  

ПРОГРАМИРАЊЕ 1 

Лаб. 145 

Д-р И. Стојковска 

 

КОНЕЧНА 

МАТЕМАТИКА 

М-143 

Д-р. В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-244 

Д-р. К. Тренчевски 11-12 
Геометрија 

M-244 

М-р И. Јовчески 

 12-13 Математичка анализа 2 

M-148 

М-р С. Ѓоргиев 

 

Програмирање 1 

Лаб. 145 

Д-р И. Стојковска 

 

 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 2 

М-301 

Д-р М. Шоптрајанов 
13-14 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 2 

М-301 

Д-р М. Шоптрајанов 

Конечна математика 

М-125 

 Д-р. Е.Зеќири 

Програмирање 1 

Лаб. 145 

М-р И. Јовчески 

 14-15 

 

 

15-16     

 
* ДЕЛ ОД ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ СЕ ЗАКАЖУВААТ ВО ДОГОВОР СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 
ВТОРА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА И АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 

 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 Алгебра 1 

М-135 

Дем. Ј. Речкоска 

 

Математичка анализа 2 

M-244 

М-р С. Ѓоргиев 

  

АЛГЕБРА 1 

М-135 

Д-р В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-244 

Д-р. К. Тренчевски 

 

09-10 

10-11 Геометрија 

М-244 

М-р И. Јовчески 

  

 

КОНЕЧНА 

МАТЕМАТИКА 

М-143 

Д-р. В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 

М-244 

Д-р. К. Тренчевски 11-12 Геометрија 

M-244 

М-р И. Јовчески 

 12-13 Математичка анализа 2 

M-148 

М-р С. Ѓоргиев 

 

 

 

МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 2 

М-301 

Д-р М. Шоптрајанов 13-14 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА 2 

М-301 

Д-р М. Шоптрајанов 

Конечна математика 

М-125 

 Д-р. Е. Зеќири 14-15 

  

 

15-16    

 
* ДЕЛ ОД ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ СЕ ЗАКАЖУВААТ ВО ДОГОВОР СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ВТОРА ГОДИНА - (МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА) 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИКА 3 

М-123 

Д-р. С. Брсаковска 

  Математика 3 

М-123 

Д-р. С. Брсаковска 

 

09-10   
 

10-11 Алгебарски структури 

М-123 

  

  Математика 3 

М-123 

Д-р. С. Брсаковска 

АЛГЕБАРСКИ 

СТРУКТУРИ 

М-148 

Д-р. В. Манова-

Ераковиќ 
11-12   

 

12-13 
ОБЈЕКТНО 

ОРИЕНТИРАНО 

ПРОГРАМИРАЊЕ 

Лаб. 145 

Д-р В. Чабуковски 

МАТЕМАТИКА 3 

М-148 

Д-р. С. Брсаковска 

 

 

Објектно ориентирано 

програмирање 

Лаб. 145 

Д-р В. Чабуковски 13-14 
 

14-15     

15-16      

 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ТРЕТА ГОДИНА – НАСТАВНА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
ВЕКТОРСКИ 

ПРОСТОРИ 

М – 143 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова 

 

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ 

РАВЕНКИ 2 

М-125 

Д-р С. Брсаковска 

ТРИГОНОМЕТРИЈА И 

ПРИМЕНИ 

М-135 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова  

 

09-10  

10-11  
Векторски простори 

М-135 

Дем. И. Лазова 

Диференцијални 

равенки 2 

М-125 

Д-р С. Брсаковска 

Тригонометрија и 

примени 

М-135 

М-р Е. Зеќири 

                    

 

11-12   

12-13 
МЕРА И ИНТЕГРАЛ 

М-135 

Д-р. Љ. Настовски  

 

ВОВЕД ВО 

КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 

М-135 

Д-р. В. Манова - 

Ераковиќ 

  

Вовед во комплексна 

анализа  

М-135  

Дем. Б. Карапалевски 

 

 

13-14 

14-15 
  

Мера и интеграл 

М-135 

Д-р П. Соколоски 

 

15-16   

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ТРЕТА ГОДИНА – ТЕОРИСКА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
ВЕКТОРСКИ 

ПРОСТОРИ 

М – 143 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова 

Алгебра 2 

М-148 

Д-р. В. Миовска 

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ 

РАВЕНКИ 2 

М-125 

Д-р С. Брсаковска 

ТРИГОНОМЕТРИЈА 

И ПРИМЕНИ 

М-135 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова  

 

09-10 
 

10-11 АЛГЕБРА 2 

М-135 

Д-р. В. Миовска 

Векторски простори 

М-135 

Дем. И. Лазова 

Диференцијални 

равенки 2 

М-125 

Д-р С. Брсакоска 

Тригонометрија и 

примени 

М-135 

       М-р Е. Зеќири              

 

11-12 
 

12-13  МЕРА И ИНТЕГРАЛ 

М-148 

Д-р. Љ. Настовски 

 

ВОВЕД ВО 

КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 

М-135 

Д-р. В. Манова - 

Ераковиќ 

Вовед во комплексна 

анализа 

М-135 

Дем. Б. Карапалевски 

 

13-14 

14-15 
  

Мера и интеграл 

М-135 

Д-р П. Соколоски 

 

15-16  
 

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ТРЕТА ГОДИНА – АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/2024 

ТРЕТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА 

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 

 

СТАТИСТИЧКО 

МОДЕЛИРАЊЕ 

М-145 

Д-р. И. Стојковска 

  СТАТИСТИЧКИ 

СОФТВЕР 

М-145 

Д-р. И. Стојковска 09-10   

10-11 Статистичко 

моделирање 

М-145 

  

   Статистички софтвер 

М-145 

М-р Е. Зеќири  
11-12    

12-13 МЕРА И ИНТЕГРАЛ 

М-135 

Д-р. Љ. Настовски   
 

ВОВЕД ВО 

КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 

М-135 

Д-р. В. Манова 

Ераковиќ   

Вовед во комплексна 

анализа 

М-135 

Дем. Б. Карапалевски 

 

13-14  

14-15   
Мера и интеграл 

М-244 

Д-р П. Соколоски 

 

15-16     

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
ВЕКТОРСКИ 

ПРОСТОРИ 

М – 143 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова 

СТАТИСТИЧКО 

МОДЕЛИРАЊЕ 

М-145 

Д-р. И. Стојковска 

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ 

РАВЕНКИ 2 

М-125 

Д-р С. Брсаковска 

 СТАТИСТИЧКИ 

СОФТВЕР 

М-145 

Д-р. И. Стојковска 09-10  

10-11 Статистичко 

моделирање 

М-145 

  

Векторски простори 

М-135 

Дем. И. Лазова 

Диференцијални 

равенки 2 

М-125 

Д-р С. Брсакоска 

 
Статистички софтвер 

М-145 

  11-12  

12-13 МЕРА И ИНТЕГРАЛ 

М-135 

 Д-р. Љ. Настовски 

МАТЕМАТИЧКО 

МОДЕЛИРАЊЕ И 

СИМУЛАЦИИ 

М-301 

Д-р. М. Шоптрајанов 

ВОВЕД ВО 

КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 

М-143 

Д-р В. Манова-

Ераковиќ 

Вовед во комплексна 

анализа 

М-135 

Дем. Б. Карапалевски 

Математичко 

моделирање и 

симулации 

М-244  13-14 

14-15 

    

Мера и интеграл 

М-244 

Д-р Петар Соколоски 

 

15-16  



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ТРЕТА ГОДИНА – (МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА) 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10   
 

  

10-11 
Методика на наставата по 

информатика со 

хоспитации 

М-301 

Дем. Ј. Речкоска 

 

  

11-12 
 

  

12-13   
МЕТОДИКА НА 

НАСТАВАТА ПО 

ИНФОРМАТИКА СО 

ХОСПИТАЦИИ 

М-148 

Д-р. В. Гоговска 

  

13-14  ПРОГРАМИРАЊЕ 2 

Лаб. 145 

 

  

14-15 
ПРИМЕНА НА 

КОМПЈУТЕРИТЕ ВО 

НАСТАВАТА ПО 

МАТЕМАТИКА 2 

Лаб. 145 

Д-р. Ѓ. Маркоски 

Примена на 

компјутерите во 

наставата по 

математика 2 

Лаб. 145 

Д-р. Ѓ. Маркоски 

 

Програмирање 2 

Лаб. 145 

 15-16  

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – (МАТЕМАТИКА–ИНФОРМАТИКА) 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  

 

 
ЕЛЕМЕНТАРНА 

МАТЕМАТИКА 2 

М-121 

Д-р. А. Гацовска-

Барандовска 

 

09-10  

 

 

10-11 
Методика на наставата 

по математика со 

хоспитации 

М –301 

Дем. Ј. Речкоска 

Елементарна 

математика 2 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

 

11-12  

12-13 

 

 Криптографија 

М-148 

Дем. И. Лазова 

 

13-14    

14-15 

 

КРИПТОГРАФИЈА 

М-148 

Д-р. В. Целакоска - 

Јорданова 

   

15-16    

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – НАСТАВНА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 

  

 
ЕЛЕМЕНТАРНА 

МАТЕМАТИКА 2 

М-121 

Д-р. А. Гацовска-

Барандовска 

Хоспитации 09-10 

 

 
10-11 

Методика на наставата по 

математика со 

хоспитации 

М – 301 

Дем. Ј. Речкоска  

Елементарна 

математика 2 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

11-12 

 Хоспитации 

12-13  
МЕТОДИКА НА 

НАСТАВАТА ПО 

МАТЕМАТИКА СО 

ХОСПИТАЦИИ 

М-148 

Д-р. В. Гоговска 

13-14     

14-15 
ПРИМЕНА НА 

КОМПЈУТЕРИТЕ ВО 

НАСТАВАТА 2 

Лаб. 145 

Д-р. Ѓ. Маркоски 

 

 Примена на компју. 

 во наставата по мат. 2 

Лаб.145 

Д-р Ѓорѓи Маркоски 

 

  

15-16    

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – ТЕОРИСКА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 СЛУЧАЈНИ 

ПРОЦЕСИ 

М-244 

Д-р А. Гацовска-

Барандовска 

   
ПАРЦИЈАЛНИ И 

ИНТЕГРАЛНИ 

РАВЕНКИ 

M-143 

Д-р. С. Брсаковска 

 

09-10  Случајни процеси 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

 

10-11  

 

 Парцијални и 

интегрални равенки 

M-143 

Дем. Б. Карапалевски 11-12    

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
СЛУЧАЈНИ 

ПРОЦЕСИ 

М-244 

Д-р А. Гацовска-

Барандовска 

 

   

09-10 Случајни процеси 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

  

10-11  

  

 

11-12  
АКТУАРСКА 

МАТЕМАТИКА 

М-143 

Д-р А. Гацовска-

Барандовска 

 

12-13 
НУМЕРИЧКА 

МАТЕМАТИКА 2 

М-143 

Д-р С. Брсакоска 

Нумеричка  

математика 2 

М-244 

Дем. И. Лазова 

 

 

13-14 Актуарска математика 

М-143 

Д-р А. Гацовска- 

Барандовска 

 

14-15     

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
СЛУЧАЈНИ 

ПРОЦЕСИ 

М-135 

Д-р А. Гацовска-

Барандовска 

НУМЕРИЧКА 

МАТЕМАТИКА 

М-143 

Д-р С. Брсакоска 

   

09-10 Случајни процеси 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

  

10-11 

    

11-12  

12-13 

 

Нумеричка  

математика 2 

М-244 

Дем. И. Лазова 

 

Криптографија 

М-148 

Дем. И. Лазова 

 

13-14 

14-15 
 

КРИПТОГРАФИЈА 

М-148 

Д-р. В. Целакоска 

  

 

15-16  

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 

ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ПРВА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 
 

8-10 

Молекуларна физика 

нум. вежби 

117 

8-10 

МОЛЕКУЛАРНА 

ФИЗИКА 

117 

Д-р.М. Пецовска  

8-10 

МОЛЕКУЛАРНА 

ФИЗИКА 

96/97 

Д-р .М. Пецовска 

8-10 

МАТЕМАТИКА 2 

М-244 

Д-р. М. Шоптрајанов  09-10 

10-11 
10-12 

Алгебарски структури 

М-123 

  

 

 

8-10 

МАТЕМАТИКА 2 

М-301 

Д-р. М. Шоптрајанов 

10-12 

Математика 2 

М - 244 

вежби 11-12 
 

12-13 

12-15 

Молекуларна физика 

лаб. вежби 

96/97 

   
12-15 

 

Молекуларна физика 

 

Проф. Б. Митрески 

 

Мал физички 

амфитеатар 

 

 

13-14 
13-16 

Линеарна алгебра 

М - 123 

Д-р. Б. Крстеска 

 

 

14-15 
14-17 

ЛИНЕАРНА 

АЛГЕБРА 

М - 123 

Д-р. Б. Крстеска 

15-16   
15-17 

Математика 2 

М - 301 

вежби 

 
16-17    

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ВТОРА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИКА 3 

М-123 

Д-р. С. Брсаковска 

Оптика 

Лаб. Вежби 

Лаб. 12 

 

Математика 3 

М-123 

Дем. Бојан 

Карапалевски 

 

09-10 

10-11  

 
ОПТИКА 

Лаб. 96 

Математика 3 

М-123 

Дем. Бојан 

Карапалевски 

10-12 

АЛГЕБАРСКИ 

СТРУКТУРИ 

М-148 

Д-р. В. Манова-

Ераковиќ 

11-12  

12-13 

ПЕДАГОГИЈА 

МАТЕМАТИКА 3 

М-148 

Д-р. С. Брсаковска 

 Педагогија 

 

13-14  

14-15 Оптика 

Нум. Вежби 

Лаб. 96 

ОПТИКА 

 

Лаб. 96 

   

15-16    

 



 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ТРЕТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09    
ТРИГОНОМЕТРИЈА 

И ПРИМЕНИ 

М-135 

Д-р В. Целакоска-

Јорданова  

 

09-10     

10-11  ОДБРАНИ ДЕЛОВИ 

ОД АЛГЕБРА 

М-244 

Д-р. В. Миовска 

 Тригонометрија и 

примени 

М-135 

       М-р Е. Зеќири              

 

11-12  Одбрани делови од 

алгебра 

М-244 

Д-р. В. Миовска 

 

12-13     

13-14      

14-15      

15-16      

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

ЧЕТВРТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  

 

 

ЕЛЕМЕНТАРНА 

МАТЕМАТИКА 2 

М-121 

Д-р А. Гацовска 

 

09-10  

ШКОЛСКО ЕКСПЕРИ-

МЕНТИРАЊЕ ПО ФИЗИКА 

2 

Д-р О. Зајков Хоспитации 

10-11 
Методика на наставата 

по математика со 

хоспитации 

М –301 

Дем. Ј. Речкоска  

Елементарна 

математика 2 

М-123 

М-р С. Ѓоргиев 

11-12  

12-13  
МЕТОДИКА НА 

НАСТАВАТА ПО 

МАТЕМАТИКА СО 

ХОСПИТАЦИИ 

М-148 

Д-р. В. Гоговска 

 

13-14     

14-15    
14-17 

Школско 

експериментирање по 

физика 2 

Лаб. вежби 

 

15-16     

16-17     

 

 


